Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

7270 von Himolla - Kinosessel fjord

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natdrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Himolla Polstermébel GmbH, Landshuter Str. 38, 84416
Taufkirchen, Deutschland, inffo@himolla.com

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Relaxsessel/Himolla/7270-von-Himolla-Ruhesessel-jade::75417.html

Bezug:
22 Soft Nappa jade

7270

- fiir Mohairstoffe nicht geeignet \ Cumurex
BRI |cgcr Electro

moglich

- alle elektr. Varianten mit Seitenteiltasche fiir Handschalter

B/T/H: 81/93/88 Siahohe 45 B/T/H: 81/93/88
- Sitz wahlweise in: 23 L znone 23 E

pe,mstic ) ; . 3 B/T/H: 81/93/90 Sitohone 47 B/T/H: 81/93/90
SU) Su] Suj I
med olis 24 L 24 E

B/T/H: 81/93/92 Sitshihe 49 B/T/H: 81/93/92
Itznohe
25L 25 E

AuRenliegender Akku
0920 mdglich

Sternful® wahlweise in: - Edelstahloptik gebirstet
- Anthrazit pulverbeschichtet

2024




CUMUREX
7270

Relax-Sessel | Relax-Sessel
Basic Elektro
+ FuBteil man. |+ FuBteil elektr.
* Riicken man. |+ Riicken elekr.
+ Sternfufy + Sternful
Bitte Farbton Bitte Farbton
angeben! angeben!
Sitzhdhe 45cm 23 L 23 E
Sitzhohe 47cm 24 L 24 E
Sitzhéhe 49cm 25L 25E
B/T/H ca. 79/93/88 79/93/88
Sitzh/Sitzt ca. 45/50 45/50
Sitzbreite ca. 48 48
Gesamth./-t.ca.| 110/153 110/153
Ges.breite ca.
Stoffverbrauch 4,50 4,60
Fremdstoff
08
09
10
1
12
13
14
15
16
18
20
24
30
33
18
22
24
27
31
33
35
45

Bitte folgende Punkte auf lhrem Auftrag angeben:

« Sitz:

* Riickenspannteil:

* Untergestell:

¢ Sitzhohe:

Modellinformation:
* Verarbeitung: leger
« fur Mohairstoffe nicht geeignet

+ Kontrastziernahte maglich (siehe Kollektion)

Superlastic soft, med oder plus (Federkern)

echt
Sternfufl

62 Edelstahloptik geburstet

63 Anthrazit (pulverbeschichtet)

41cm - Malde siehe oben

47cm - Var. 24
49cm - Var. 25

* Riicken: Formasoft Kaltschaum

« passender Sessel zu Modell 6270

« alle elektr. Varianten mit Seitenteiltasche flir Handschalter (v. vorne ges.

links)

« hochklappbares Kopfteil
« Kopfteil im Neigungswinkel verstellbar

* Der Sessel ist in folgenden GroRen erhaltlich:

Var. 23 - B/T/H 79/93/88 - SB 48 - SH/ST 45/50 - GT 153/GH 110
Var. 24 - B/T/H 79/93/90 - SB 48 - SH/ST 47/50 - GT 155/GH 112
Var. 25 - B/T/H 79/93/92 - SB 48 - SH/ST 49/50 - GT 157/GH 114

passender Uberzug fiir Akku

Ersatz-Akku (ohne Ladestation)

Silber
Anthrazit
Silber
Anthrazit
Stoff
Leder

Modell 0920
Modell 0920
Modell 0920

Alle elektrischen Varianten optional mit auBenliegendem Akku erhaltlich (1 Akku je Variante).
Akku mit Ladestation

90 XXX
90 ZXX
91 XXX
91 ZXX
93 X11
93 X41




